Total intereses liquidados Capital 2, desde el 1° de mayo de 2021 hasta 
hoy 26 de agosto de 2022 

$656.933,00 

Sanción Moratoria adicional establecida en el Art 65 del CPT Y SS, 
Liquidada desde el 06/07/2013 hasta hoy 26/08/2022 (1851 días X 
$19650) 

$36.372.150,00 

Total Capital + Intereses + Sanción Moratoria $132.097.199,00 

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO: CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES 
NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS ($132.097.199,00). 

Igualmente se procederá a fijar las agencias en derecho, según el Acuerdo No 
PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016, emanado del Consejo Superior de la 
Judicatura, Sala Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en 
derecho, en el Artículo 5º, numeral 4º (Procesos Ejecutivos), literal b.

[...]

Total intereses liquidados Capital 2, desde el 1° de mayo de 2021 hasta 
hoy 26 de agosto de 2022 

$656.933,00 

Sanción Moratoria adicional establecida en el Art 65 del CPT Y SS, 
Liquidada desde el 06/07/2013 hasta hoy 26/08/2022 (1851 días X 
$19650) 

$36.372.150,00 

Total Capital + Intereses + Sanción Moratoria $132.097.199,00 

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO: CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES 
NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS ($132.097.199,00). 

SEGUNDO: Se aprueba, en consecuencia, la anterior liquidación del crédito. 

TERCERO: Fijase como agencias en derecho en la suma de TRES MILLONES 
NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MILNOVECIENTOS DIECISEIS PESOS 
($3.962.916.oo). 

CUARTO: En firme esta providencia se entregará los depósitos judiciales que se